
 

 

２０１９年１１月 
仙 南 信 用 金 庫 

 

『しんきんＩＢヘルプデスク』の問い合わせ電話番号の変更について 

 
平素は、仙南信用金庫ならびにインターネットバンキングサービスをご利用頂きま

して、誠にありがとうございます。 
弊金庫では、インターネットバンキングサービスのサービス拡充の一環といたしま

して、平成２７年３月に、お客様からのインターネットバンキングサービスに関する

問い合わせにお答えする『しんきんＩＢヘルプデスク』を開設いたしました。 
今般、『しんきんＩＢヘルプデスク』へのお問い合わせ電話番号を変更させて頂き 

ます。 
今後も、お客様へのサービス拡充を図ってまいりますので、当金庫ならびにインタ

ーネットバンキングをご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．変更となる電話番号 

電話番号：０４２２－７７－１０４７（通話料有料） 
※ ＩＰ電話、国際電話をご利用の際は、こちらの番号へおかけください。なお、

フリーコール：０１２０－９２１－０８３（通話料無料）につきましては、

変更ございません。 

 
２．変更日 

２０１９年１２月２日（月） 

 
３．その他 

受付時間、受付できる内容等につきましては、従来と変更ございません。 

 
以 上 

 

 【本件に関する問い合わせ先】 
仙南信用金庫 事務部 
電話番号：０２２４－２４－３０８２

受付時間：平日９：００～１７：００

担当：佐藤 雅弘、鈴木 秋浩 


